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MINISTRIA E DREJTËSISË

FTESË
Ministria e Drejtësisë shpreh falënderimet e përzemërta për kontributin dhe angazhimin tuaj në nismat e ndërmarra deri më tani në kuadër të reformës në drejtësi në Shqipëri.

Duke konsideruar se reforma në drejtësi është prioritet i rëndësishëm i Qeverisë Shqiptare, Zëvendësministri i Drejtësisë ka kënaqësinë t'ju ftojë në takimin e Komitetit Drejtues Sektorial për Reformën në Drejtësi. 
Qëllimi i takimit është prezantimi i draft Raportit të Monitorimit për periudhën Janar – Qershor 2020, në zbatim të Strategjisë Ndërsektoriale të Drejtësisë, ndarja e rezultateve të arritura, progresi mbi ecurinë e zbatimit të Planit të Veprimit 2019 – 2021, si dhe njohja me komponentin nr.3 “ Aksesi në drejtësi” të Partneritetit për Qeverisjen e Hapur.
Takimi do të zhvillohet më datë 29 shtator 2020, ora 10:00 – 11:00, online nëpërmjet platformës WebEx Cisco.
Duke vlerësuar rëndësinë e përfaqësimit tuaj në këtë takim,  jeni të lutur të konfirmoni pjesëmarrjen, brenda datës 25 shtator 2020, në adresën elektronike: eva.kenga@drejtesia.gov.al.
Sinqerisht, 

ZËVENDËSMINISTRI

Adea PIRDENI                                                          

